
MEMORIÁL JISKRY A POBUDY

Napsal uživatel spravce
Středa, 16 Prosinec 2015 14:46 - Aktualizováno Úterý, 02 Únor 2016 10:01

Druhý prosincový pátek se opět po roce setkali učitelé tří obchodních akademií z Rakovníka,
Slaného a Žatce na půdě posledně jmenované školy. Na programu již 64. setkání byl nejprve
volejbalový turnaj a poté přátelské posezení a výměna pedagogických zkušeností.
Volejbalový turnaj zahájily výběry hostujících škol, tj. Masarykovy obchodní akademie v
Rakovníku a Obchodní akademie Dr. E. Beneše ve Slaném. Po vyrovnaném prvním setu, který
v koncovce ve svůj prospěch rozhodlo družstvo z Rakovníka se náš výběr zlepšil a oba
následující sety pro sebe rozhodl. Poté se utkaly týmy Žatce a Rakovníka. Domácí družstvo po
celou dobu utkání mělo mírně navrch, a tak zvítězilo v poměru 2:0 na sety. Aby si naše škola z
Žatce mohla odvést putovní pohár, musela by domácí tým porazit. V prvním setu však
nezachytila začátek, z čehož rezultovala poměrně jasná prohra. Druhý set byl z naší strany o
poznání lepší, avšak ani zlepšený výkon našeho družstva nevedl k vítězství.
Vítězem volejbalového turnaje se tak bez ztráty setu stala domácí Obchodní akademie ze
Žatce, na druhém místě skončila Obchodní akademie ze Slaného a třetí místo zbylo na
Rakovnickou Obchodní akademii. Příští rok je hostitelem tohoto setkání naše škola, a tak
věřme, že výsledek bude ještě o jednu příčku lepší.

        

  

  

  

 1 / 2



MEMORIÁL JISKRY A POBUDY

Napsal uživatel spravce
Středa, 16 Prosinec 2015 14:46 - Aktualizováno Úterý, 02 Únor 2016 10:01

      

 2 / 2


